
UCHWAŁA NR 11/II/18
RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 12 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Nowosądeckiego na 2018 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2018 r., poz. 995 ze zm.), art. 15 ust. 8, art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm.), Rada Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych dochodów bieżących budżetu Powiatu Nowosądeckiego 
na 2018 rok o kwotę 348.123 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych wydatków bieżących budżetu Powiatu Nowosądeckiego 
na 2018 rok o kwotę 348.123 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Dokonuje się zmian w zestawieniu przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na 
2018 rok, który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowosądeckiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Powiatu 
Nowosądeckiego

Roman Potoniec

Id: E0C5C267-F832-453D-A38F-B39FBB511B2B. Podpisany Strona 1



                                                                                    Załącznik Nr 1
                                                                                    do Uchwały Nr 11/II/18
                                                                                    Rady Powiatu Nowosądeckiego
                                                                                    z dnia 12 grudnia 2018 r.

w złotych
Dział Nazwa - Kwota

Rozdz. treść zwiększenia

1. 758 Różne rozliczenia 180 623
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 180 623

dochody bieżące, z tego: 180 623
Subwencje ogólne z budżetu państwa (§ 2920) 180 623

2. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 167 500
85333 Powiatowe urzędy pracy 167 500

dochody bieżące, z tego: 167 500
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 
odrębnych ustaw (§ 2690)

167 500

Zwiększenie dochodów ogółem,z tego: 348 123
 - zwiększenie dochodów bieżących 348 123

Zmiany dochodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2018 rok

Lp.

Id: E0C5C267-F832-453D-A38F-B39FBB511B2B. Podpisany Strona 1



                                                                            Załącznik Nr 2
                                                                            do Uchwały Nr 11/II/18
                                                                            Rady Powiatu Nowosądeckiego
                                                                            z dnia 12 grudnia 2018 r.

Lp. Dział Nazwa - 
Rozdz. treść zmniejszenia zwiększenia

1. 801 Oświata i wychowanie 204 180 623
80110 Gimnazja 2 180

Wydatki bieżące, w tym: 2 180
Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 2 180
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 180

80115 Technika 175 173
Wydatki bieżące, w tym: 175 173
Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 175 173
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 160 173
 - wydatki związane z realizacją statutowych zadań 15 000

80130 Szkoły zawodowe 204
Wydatki bieżące, w tym: 204
Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 204
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 204

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 3 270
Wydatki bieżące, w tym: 3 270
Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 3 270
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 270

2. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki  społecznej 167 500
85333 Powiatowe urzędy pracy 167 500

Wydatki bieżące, w tym: 167 500
Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 167 500
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 167 500

3. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 204
85495 Pozostała działalność 204

Wydatki bieżące, w tym: 204
Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 204
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 204
Wydatki ogółem, z tego: 204 348 327
Zwiększenie wydatków ogółem, z tego: 348 123
 - zwiększenie wydatków bieżących 348 123

Zmiany wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2018 rok

w złotych
Kwota

Id: E0C5C267-F832-453D-A38F-B39FBB511B2B. Podpisany Strona 1



                                                                 Załącznik Nr 3
                                                                 do Uchwały Nr 11/II/18
                                                                 Rady Powiatu Nowosądeckiego
                                                                 z dnia 12 grudnia 2018 r.

Stan środków Przychody w tym: Stan środków
obrotowych na i inne zwiększenia dotacje z obrotowych na
początek roku ogółem budżetu Powiatu koniec roku

1. 2. 3. 4. 5. 6.

Powiatowy Zakład 15 200 1 876 610 444 995 1 876 610 15 200
Aktywności Zawodowej
 w Nawojowej

Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na 2018 rok

w złotych

Wyszczególnienie Koszty
ogółem

Id: E0C5C267-F832-453D-A38F-B39FBB511B2B. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zmiany dokonane w budżecie Powiatu Nowosądeckiego na 2018 rok powodują zwiększenie
dochodów i wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2018 rok o kwotę 348.123 zł, z tego:

- zwiększenie dochodów bieżących w dziale Różne rozliczenia o kwotę 180.623 zł z tytułu
zwiększenia części oświatowej subwencji ogólnej dla Powiatu,

- zwiększenie wydatków bieżących w dziale Oświata i wychowanie i Edukacyjna opieka
wychowawcza o łączną kwotę 180.623 zł w związku z wypłatą dodatków motywacyjnych dla
nauczycieli w kwocie 165.623 zł oraz na dofinansowanie doposażenia pomieszczeń do nauki
w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Nawojowej dla nowo otwartego w roku szkolnym
2018/2019 kierunku kształcenia - technik weterynarii w kwocie 15.000 zł,

- zwiększenie dochodów i wydatków bieżących w dziale Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej o kwotę 167.500 zł z tytułu środków z Funduszu Pracy, z przeznaczeniem na
finansowanie w 2018 roku kosztów nagród specjalnych oraz składek na ubezpieczenia społeczne dla
pracowników Powiatowego Urzędu Pracy dla Powiatu Nowosądeckiego.

Id: E0C5C267-F832-453D-A38F-B39FBB511B2B. Podpisany Strona 1




